Curitiba, 11 de Abril de 2024 - Edição nº 3639
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Fazenda Pública
IDMATERIA2090874IDMATERIA

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ - JUÍZO DE DIREITO DA 1ª
VARA DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS DO FORO CENTRAL DA
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA - PARANÁ - Rua da
Glória, 362, Centro Cívico, Curitiba-PR.
AUTOS Nº 0006098-17.2022.8.16.0193 (PROJUDI)- DE AÇÃO DE USUCAPIÃO
ORDINÁRIA
EDITAL DE CITAÇÃO
PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS
REQUERENTES:
MARIA LEONICE DA FONSECA - CPF 029.247.289-75
SEBASTIÃO CARLOS MESSIAS - CPF 389.445.539-04

REQUERIDA: MASSA FALIDA DE ALIMENTUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA., CNPJ 76.900.224/0001-11
A Doutora MARIANA GLUSZCYNSKI FOWLER GUSSO, Juíza de Direito
da 1ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais do Foro Central da
Comarca da Região Metropolitana de Curitiba/PR. FAZ SABER aos que
virem, ou dele tiverem conhecimento, que por este edital CITA HAUER
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA. - CNPJ 76.677.202/0001-34, na
condição de CONFRONTANTE, atualmente em local incerto e não sabido, que
por este Juízo e Cartório se processam em todos os seu termos os autos nº
0006098-17.2022.8.16.0193 (PROJUDI) - de Ação de Usucapião Ordinária, ajuizada
por MARIA LEONICE DA FONSECA - CPF 029.247.289-75 e SEBASTIÃO CARLOS
MESSIAS - CPF 389.445.539-04, para que no prazo de 15 (quinze) dias, contados
do decurso do prazo da publicação deste edital no Diário Eletrônico do Tribunal de
Justiça do Paraná (20 dias), apresente contestação ao pedido.
Advertência - Não sendo contestada a ação, presumir-se-ão aceitos pela ré, como
verdadeiros, os fatos articulados pelo autor (art. 344 do Código de Processo Civil),
bem como será nomeado curador especial em caso de revelia (art. 257, IV do CPC).
Curitiba, 09 de abril de 2024. Eu, Angela Tenório Cavalcanti, Analista Judiciária, o
digitei e conferi.
OBSERVAÇÃO: Este processo tramita através do sistema computacional PROJUDI,
cujo endereço na web é https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/. O acesso ao sistema
pelos advogados depende de prévio cadastramento, o qual é obrigatório, devendo
comparecer à Sede da Unidade Jurisdicional que já utilize o sistema eletrônico (OAB).

- 23 -

	0/Fazenda Pública